
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면

정책: 주민편의중심 지역개발(소수면)

단위: 균형있는 지역개발(소수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 소수면

소수면 1,099,134 1,096,034 3,100

주민편의중심 지역개발(소수면) 807,000 807,000 0

균형있는 지역개발(소수면) 807,000 807,000 0

소규모 주민숙원사업(소수면) 712,000 712,000 0

401 시설비및부대비 712,000 712,000 0

01 시설비 712,000 712,000 0

○수리1 배수로정비공사(L=60m) 0 30,000 △30,000

○수리2 농로포장공사(L=100m)

21,353 15,000 6,353

○수리2 마을안길덧씌우기공사(L=75m)

16,189 15,000 1,189

○수리2 배수로설치공사(L=120m) 0 19,000 △19,000

○수리3 하수도정비(L=50m) 24,320 27,000 △2,680

○수리3 농로포장공사(L=10m)

3,800 3,000 800

○입암1 농로포장공사(L=200m) 0 25,000 △25,000

○입암2 배수로정비공사(L=300m)

16,842 20,000 △3,158

○입암2 배수로설치공사(L=100m)

14,200 15,000 △800

○아성1 연화동데크설치공사(1식)

2,500 10,000 △7,500

○아성1 체육시설비가림막설치공사(1식)

14,200 6,000 8,200

○아성2 배수로정비공사(L=230m) 0 30,000 △30,000

○아성2 부처골광장덧씌우기공사(1식)

0 3,000 △3,000

○아성3 농로확포장공사(L=180m)

8,199 25,000 △16,801

○아성3 배수로설치공사(L=33m) 0 7,000 △7,000

○아성4 세천정비공사(L=63m)

18,702 20,000 △1,298

○고마1 하수도정비공사(L=50m) 0 15,000 △15,000

○고마1 배수로정비공사(L=100m)

14,200 15,000 △800

○고마2 체육공원운동기구설치(1식)

15,896 30,000 △14,104

○고마3 배수로정비공사(L=30m) 0 5,000 △5,000

○고마3 배수로설치공사(L=100m)

12,710 20,000 △7,290

○소암1 능안천정비공사(L=100m)

27,454 30,000 △2,546

○소암2 농로보강공사(L=40m) 0 10,000 △10,000

○소암2 농로포장공사(L=70m)

17,400 10,000 7,400

경정 0원

경정 21,353,000원

경정 16,189,000원

경정 0원

경정 24,320,000원

경정 3,800,000원

경정 0원

경정 16,842,000원

경정 14,200,000원

경정 2,500,000원

경정 14,200,000원

경정 0원

경정 0원

경정 8,199,000원

경정 0원

경정 18,702,000원

경정 0원

경정 14,200,000원

경정 15,896,000원

경정 0원

경정 12,710,000원

경정 27,454,000원

경정 0원

경정 17,400,000원
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○소암2 배수로정비공사(L=100m)

9,500 11,000 △1,500

○몽촌 농로포장공사(L=200m)

30,055 15,000 15,055

○몽촌 배수로정비공사(L=100m) 0 15,000 △15,000

○옥현1 농로재포장공사(L=130m)

23,990 26,000 △2,010

○옥현1 배수로설치공사(L=50m) 0 10,000 △10,000

○옥현2 배수로설치공사(L=200m) 0 28,000 △28,000

○길선1 배수로정비공사(L=70m) 0 12,000 △12,000

○길선1 배수로설치공사(L=100m) 0 18,000 △18,000

○길선2 암거설치공사(1식) 0 30,000 △30,000

○길선3 마을안길덧씌우기공사(L=60m)

0 10,000 △10,000

○길선3 소하천정비공사(L=70m)

25,100 15,000 10,100

○길선3 수리랑골농로확포장공사(L=150m)

5,600 5,000 600

○아성2 농로포장공사(L=80m) 0 12,000 △12,000

○수리2 하천제방포장공사(L=200m)

27,777 30,000 △2,223

○아성2 시내산배수로설치공사(L=130m)

0 13,000 △13,000

○소암1 신촌배수로설치공사(L=50m)

6,720 7,000 △280

○길선3 지선2천보설치공사(보 1식)

25,180 40,000 △14,820

○소암2 아랫말배수로설치공사(L=70m)

0 10,000 △10,000

○수리1 농로포장공사(L=60m) 25,660 0 25,660

○입암1 하천준설공사(L=200m) 18,584 0 18,584

○아성2 부처골마을안길덧씌우기공사(L=390m) 27,716 0 27,716

○아성3 동암암거확장공사(L=15m) 7,700 0 7,700

○고마2 농로포장공사(L=80m) 14,200 0 14,200

○소암2 배수로설치공사(L=40m) 5,760 0 5,760

○소암2 사면정비공사(L=70m) 6,720 0 6,720

○아성1 사면정비공사(L=70m) 11,988 0 11,988

○옥현1 농로포장공사(L=50m) 9,500 0 9,500

○옥현2 사면정비공사(A=120㎥) 25,480 0 25,480

○길선1 농로포장공사(L=145m) 29,187 0 29,187

○길선2 소하천정비공사(A=120㎥) 29,161 0 29,161

○아성2 농로확포장공사(L=30m) 6,000 0 6,000

○길선3 농로포장공사(L=55m) 10,400 0 10,400

○몽촌 해동아골농로포장공사(L=140m) 29,686 0 29,686

○소수 배수로정비공사(1식) 14,200 0 14,200

경정 9,500,000원

경정 30,055,000원

경정 0원

경정 23,990,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 25,100,000원

경정 5,600,000원

경정 0원

경정 27,777,000원

경정 0원

경정 6,720,000원

경정 25,180,000원

경정 0원
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○2022년 소규모주민숙원사업 실시설계용역 10,600 0 10,600

○입암2 농로포장공사 13,400 0 13,400

○옥현1 사면정비공사 13,400 0 13,400

○옥현2 배수로및사면정비공사 13,000 0 13,000

○고마2 분리수거장정비공사(1식) 7,771 0 7,771

행정운영경비(소수면) 73,548 70,448 3,100

기본경비(소수면) 73,548 70,448 3,100

기본경비(소수면) 73,548 70,448 3,100

405 자산취득비 3,100 0 3,100

01 자산및물품취득비 3,100 0 3,100

○회의테이블 및 의자구입 3,100 0 3,100


